
REGISTRO GENERALE N. 286 del 29/09/2023

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO
AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 74 DEL 29/09/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE BENEFICIARI TARIFFA AGEVOLATA

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 18 del 22.05.2023 di approvazione del Bilancio 2023/2025;
VISTI:
- il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
- la riorganizzazione delle strutture organizzative, la dotazione organica, le attribuzioni di posizioni 
organizzative;
- il Regolamento Comunale di contabilità;
- il decreto n. 2 del 27.03.2023 con il quale è stata confermata e prorogata di mesi sei (6) la 
Posizione Organizzativa ed i relativi incarichi di attribuzioni di funzioni ex art. 109 comma 2 del D.
Lgs n. 267/2000;

VISTO l’avviso relativo all’applicazione della tariffa agevolata di refezione scolastica del Comune 
di San Vincenzo V.R.;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n° 86 del 26/03/2019  riguardante, anche per l’anno 
scolastico in corso , l’applicazione della tariffa agevolata per l’acquisto dei buoni mensa;

ESAMINATE le domande pervenute ed acquisite al protocollo comunale ai nn. 1850 e 2799;

RICHIEDENTE                        ISEE                    STUDENTE                        Tariffa applicata

------------------------OMISSIS-------------------------------OMISSIS-------            € 1,50 
-------OMISSIS-------------OMISSIS-----6    --------OMISSIS-------   € 1,00

DATO ATTO  che si è provveduto a stabilire - verificati ISEE e numero di figli a carico – i nuclei 
aventi diritto e l’importo agevolato spettante a ciascuno degli stessi, come da dettagliato prospetto 
seguente

DETERMINA

Di approvare l’elenco dei nuclei familiari in premessa riportato risultati beneficiari 
dell’agevolazione di cui alla delibera di G.C. n. 86/2019.

Di fissare la data di effettiva applicazione del beneficio al 02.10.2023 inizio della refezione 
scolastica.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 286 del 29/09/2023



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 286 del 29/09/2023



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 399
del 29/09/2023 esprime parere FAVOREVOLE.

San Vincenzo Valle Roveto, lì 29/09/2023

Il Responsabile del Servizio 

F.to  CESARINI ELISABETTA

Non rilevante sotto il profilo contabile

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 516

Il  29/09/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  286 del 29/09/2023 con
oggetto:
APPROVAZIONE BENEFICIARI TARIFFA AGEVOLATA

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  CESARINI ELISABETTA  il 29/09/2023.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 286 del 29/09/2023


